
 

 

２０２０年７月２日 

お 客 様 各 位 

日本通運株式会社 

京浜港 ﾀｰﾐﾅﾙ支店 

東 京 事 業 所 
 

カウンター窓口での現金および小切手受付け廃止のご案内 

 

拝啓 

 

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格段のご高配を賜り、厚く御

礼申しあげます。 

このたび、新型コロナウイルス感染症の影響を鑑みまして、弊社青海公共日通カウンタ

ー窓口における現金および小切手の受付けを廃止させて頂く運びとなりましたので、下記

の通りお知らせいたします。今後予想される新型コロナウイルス第二波、第三波の感染拡

大を防ぐ措置と致しまして、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 
 

開始日 ：２０２０年９月１日（火）受付分より現金および小切手の受付廃止 

     ※指定銀行口座へのお振込みのみとなります 
 

対象  ：①陽明殿扱い輸入貨物に対するフレート（海上運賃） 

      ⇒振込先：A/N に記載されている銀行口座 
 

     ②陽明殿扱い東京揚げ貨物に対するデマレージ料金 

青海公共日通分検査に掛かるシフト料金及び個別搬入手数料等 

      ⇒振込先：青海公共日通銀行口座（下記口座へお振込み下さい） 
 

銀行  ：0005三菱 UFJ 銀行   支店  ：809わかたけ 

      口座番号：1924135        預金種別：当座 

    口座名義：ﾆﾂﾎﾟﾝﾂｳｳﾝ (ｶ 
 
※上記①と②で振込先が異なります。振込先を十分ご確認の上、お振込み下さい。 

※現金及び小切手のお支払いから銀行口座へのお振込みへ順次切り替えをお願い致します。 
 
 

尚、青海公共日通へのお振込みに関する注意事項につきましては、弊社 京浜港ターミ

ナル支店のホームページ掲載の「デマレージ及び検査に掛かるシフト料金等の専用お振

込み口座開設のお知らせ」をご参照ください。（ダウンロード先： http://aomi-nt.com/） 

 
 

以上 

http://aomi-nt.com/

